
 

 

 

 

Zarządzenie nr 1/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie   

z dnia 05.01.2024r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury  

w Głownie na 2024 r. 

Na podstawie   art. 27 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U.2024.0.87) oraz  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  / Dz.U.2023.0.1270 t.j./ oraz § 4.2. rozdziału  4 

statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie  nadanego Uchwałą  Nr  XXXV/243/12  

z dnia 31 października 2012r Rady Miejskiej w Głownie oraz  Uchwały  NR  XCII/649/23 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Głowna na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam plan finansowy Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie na rok 2024 

z zachowaniem dotacji organizatora w wysokości 901.500 zł – załącznik nr 1  

§2 

Zobowiązuję główną księgową do przestrzegania postanowień przyjętych w  planie 

finansowym MOK. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

 

 

 


